MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº 142, DE 20 DE OUTUBRO DE 2011.

      O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando os Pareceres: nº. 59, 60, 61, 62, 63, 71 e 72 da Câmara de Ensino de

Graduação RESOLVE:

      Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS dos Projetos de Ensino de Graduação,

conforme segue:

PROJETO COORDENADOR UNIDADE

ACADÊMICA

Planejamento territorial da indústria na

cidade de Dourados (MS)

Adauto de Oliveira Souza FCH

Implementação de aulas práticas e material

didático para a Tecnologia de Cereais do curso

de Engenharia de Alimentos

Angela Dulce Cavenaghi FAEN

Ensinar microbiologia ambiental utilizando

antibióticos

Gisele Jane de Jesus FCBA

Coleção de lâminas permanentes de culturas

Fúngicas do meio ambiente – ferramenta

didática

Gisele Jane de Jesus FCBA

Procedimentos e técnicas em pesquisa

experimental

Karine de Cássia Freitas FCS

Interdisciplinaridade como ferramenta de

aprendizagem sobre Caracteres Litorâneos da

Ilha do Mel

Liane Maria Calarge FCBA

Material para Auxílio à disciplina: Mecânica

dos fluídos

Robson Leal da Silva FAEN

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº 142, DE 20 DE OUTUBRO DE 2011.